
平成 21 年 8 月 24 日

商品発売遅延についてのお詫びとご連絡

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

この度、弊社よりご案内を差し上げておりました下記商品につきまして、生産工場である
申華ジャパン様の事情により、発売日を延期させて頂くこととなりましたのでご連絡申し
上げます。

対象商品

　　　　　　「天元突破グレンラガン　ヨーコ　水着でバカンス ver.」
　　　　　　　　　　（JAN 4902273017036）
　　　　　　　　　　【予定】8 月下旬　→　【変更後】１０月中旬

　　　　　　「ストライクウィッチーズ 宮藤芳佳」
　　　　　　　　　　（JAN 4902273017043）
　　　　　　　　　　【予定】8 月下旬　→　【変更後】１０月下旬

　　　　　　「ストライクウィッチーズ シャーロット・Ｅ・イェーガー」
　　　　　　　　　　（JAN 4902273017067）
　　　　　　　　　　【予定】９月下旬　→　【変更後】１１月下旬

以上のように変更となります。

お客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますこと、謹んで深くお詫び申し上げます。

なお、今回の変更を持ちまして、最終の発売予定日発表とさせていただきます。
現在、品質を維持しつつ、一日も早いお届けを目指し調整しております。

今後は再発防止に努め、より一層の精進をしてまいります。

この度の件につきまして、重ねて深くお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬ
御愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

大網株式会社 商品企画課　　


